[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                           5 -й созыв,        14- е заседание

от 26.06.2014г. № 66
О ходе исполнения решения

Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

от 13.02.2014г. №39 «Об исполнении отдельных указов

Президента РФ В.В.Путина в

Промышленновском муниципальном районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального района в целях своевременного исполнения отдельных Указов Президента РФ от 7 мая 2012 года, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению доклад заместителя главы района по экономике Игиной О.А. о ходе исполнения решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 13.02.2014г. № 39.
2. Признать удовлетворительным проведение рекомендованных мероприятий.
3. Рекомендовать администрации Промышленновского муниципального района обеспечить неукоснительное исполнение Указов Президента РФ от 07.05.2012 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Эхо» и на официальном сайте Промышленновского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам (Мотрий Т.П.)
Председатель Совета народных депутатов
  В.А.Еремеев
Промышленновского муниципального района
Г лава Промышленновского

муниципального района
А.И. Шмидт